
Pachet diverse articole

I.D.: 105957677

Data publicarii	21.11.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 460,17 RON - 460,17 RON

Descriere: AC achizitioneaza pachet diverse articole: Cablu 3X15: 30 m * 3,78 lei/m = 113,40 lei; - Ștecher: 1 buc * 12,61 lei/buc = 12,61 lei; - Cuplă: 1 buc * 12,61 lei/buc = 12,61 lei; - Negrese 3,5X55: 200 buc * 0,08 lei/buc = 16 lei; - Negrese 3,5X35: 200 buc * 0,06 lei/buc = 12 lei; - Cablu 3X2,5: 20 m * 5,21 lei/m = 102 lei; - Bandă izolatoare: 1 buc * 4,20 lei/buc = 4,20 lei; - Spray alb: 1 buc * 12,61 lei/buc = 12,61 lei; - Triplu ștecher: 1 buc * 52,94 lei/buc = 52,94 lei; - Bec 15W: 7 buc * 8,40 lei/buc = 58,80 lei; - Saci cal.I transparenți: 50 buc * 1,26 lei/buc = 63 lei.
